

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 5 тармақшасының негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

4 наурыз 2020 жыл

Комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев – бас дәрігердің м.а.;

А.И. Жаманова – бас дәрігердің орынбасары ;

А.Г. Чижков – бас дәрігердің орынбасарының м.а.;

Т.Т. Қойшыманов – диагностикалық зертхана менгерушісінің м.а.;

Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші;

Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысына сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде) КазБиоТест - ЖК -пен 2020ж.27.02. жасалған №6 шартқа өзгерістер енгізу, сатып алынатын тауарлардың көлемінде қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер өткізу тәсілмен сатып алу.

1. КазБиоТест - ЖК -пен медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Гибридизациялық-флуоресцентті детекциясы бар полимераздық тізбектік реакциямен клиникалық материалда адамның иммун тапшылығы вирусның типті	Клиникалық материалда адамның 1 типті иммунтапшылығы вирусының (АИТВ-1) РНҚ полимеразалық тізбектік реакция (ПТР) әдісімен гибридизациялық-флуоресцентті детекциялаумен сандық анықтауға арналған реагенттер жинағы клиникалық материалдан силикагельге сіңдіру әдісімен РНҚ экстракциялаудан, РНҚ кері транскрипциялау және «нақты уақыт» режимінде гибридизациялық-флуоресцентті детекциялаумен жДНҚ амплификациялау реакциясынан тұратын толық ПТР-зерттеуін жүргізуге арналған. Тестілеу принципі қан плазмасынан ішкі бакылау үлгісімен (ІБҮ) бірге РНҚ экстракциялауға, нақты уақыт» режимінде (FRT форматы) гибридизациялық-флуоресцентті детекциялаумен РНҚ	бу	20	340000	6 800 000	Сәуір айында 10 бума.

(АИТВ-1) РНҚ-н сандық анықтау үшін реагенттер жинағы (рибо Сорб жиынтығымен)	кері транскрипциялау және жДНҚ амплификациялау реакциясын жүргізуге «негізделді. FAM флуорофорына сәйкес келетін арна бойынша, ІБҮ амплификациялау өнімі детекцияланады, ол әр үлгі үшін зерттеу емшарасының орындалуын бақылауға алуға мүмкіндік береді. JOE флуорофорына сәйкес келетін арна бойынша, АИТВ-1 жДНҚ амплификациялау өнімі детекцияланады. ОБҮ-1-АИТВ және ОБҮ-2-АИТВ экстракциялау сатысының оң бақылау үлгілері FAM (ІБҮ) және JOE (АИТВ-1). флуорофорларына сәйкес келетін арналар бойынша детекцияланады. Амплификациялауға арналған бақылау үлгілері (ДНҚ-калибраторлар) – KB1 АИТВ және KB2 АИТВ, сондай-ақ, осы сияқты, FAM (ІБҮ) және JOE (АИТВ-1) флуорофорларына сәйкес келетін арналар бойынша детекцияланады. Реагенттер жиынтығы бақылаулар мен калибраторларды қоса, 80 амплификациялау реакциясын жүргізуге есептелген, және Реагенттер жиынтығы бақылауларды қоса, 48 сынамадан РНҚ/ДНҚ бөліп алуға есептелген. Тесттердің саны 48 кем болмауы тиіс. Қалдықты сақтау мерзімі 10 айдан кем болмауы керек. Тест-жүйе ВКО-ға АИТВ-ның РНҚ мөлшерін калыпқа келтіру үшін дискідегі есептеу бағдарламасын қамтиды	ма				мамыр 10 бума
--	---	----	--	--	--	---------------------


2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Алматы қ., Жетісу ауданы, шағын ауданы Кемел көшесі, Адилет, 180 КазБиоТест - ЖК өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2020ж.16.03. КазБиоТест ЖК 2020ж. 27.02. №6 шартқа қосымша келісім жалпы сомасы 6 800 000, 00 (алты миллион сегіз жүз мың) теңге 00 тиынға жасау.

Комиссия мүшелері:



 М.С. Кузембаев

 А.И. Жаманова

 А. Г. Чижков

 Т.Т. Койшыманов

 Г.У. Нұрмағамбетова

Комиссия хатшысы:

 Ж.Д. Воронкова